Numero Richiesta di accesso

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Accesso civico -
Legge 241/90 e smi

Data
richiesta
Gestione giuridica 10/01/2022
e/o economica del
rapporto di lavoro

Oggetto/Materia

Procedure 11/01/2022
concorsuali e
selettive
Procedure 12/01/2022
concorsuali e
selettive
Procedure
concorsuali e

selettive

12/01/2022

Procedure 12/01/2022
concorsuali e
selettive
Procedure 20/01/2022
concorsuali e
selettive
Procedure 21/01/2022
concorsuali e
selettive
Procedure di 07/01/2022
selezione del
contraente
Procedure di 10/01/2022
selezione del
contraente
Procedure di 03/02/2022
selezione del
contraente
Procedure di 16/02/2022
selezione del
contraente
Procedure di 24/03/2022
selezione del

contraente

Procedure di 25/03/2022
selezione del
contraente
Procedure di 25/03/2022
selezione del
contraente
Procedure di 23/05/2022
selezione del

contraente

Procedure di
selezione del
contraente

05/07/2022

Procedure di
selezione del
contraente

05/07/2022

Procedure di
selezione del
contraente

05/07/2022

Procedure di
selezione del
contraente

06/07/2022

Procedure di
selezione del
contraente

03/08/2022

Procedure di 23/08/2022
selezione del

contraente

Registro degli acccessi 2022

Protocollo

832

1001

1300

1332

1227

2376

2611

536

638

4315

6183

11571

REG. SISTEMA
STELLA PI1026455
22 en.
P1033038-22
Registro di
sistema STELLA
n. P1033032-22
Registro di
Sistema Stella
n.PI016051-21

23532

23536

23537

23678

27408

30853

Esito

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Non Accolta

Accolta

DIFFERITA
ALL'ESITO
DELLA
PROCEDURA
Accolta

Non Accolta

DIFFERITA
ALL'ESITO
DELLA
PROCEDURA
Accolta

Non Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

DIFFERITA
ALL'ESITO
DELLA
PROCEDURA

Data Esito

28/01/2022

02/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

11/01/2022

13/01/2022

07/02/2022

21/02/2022

28/03/2022

03/05/2022

04/04/2022

26/05/2022

13/07/2022

25/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

04/08/2022

25/08/2022

Struttura

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

UOC Politiche del
Personale e Gestione
Risorse Umane

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni

e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Uoc Acquisizione beni
e servizi

Data

modifica

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

14/09/2022

Data

creazione

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

14/092022



